
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE MODIFICADOR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90292/2024/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0029.004088/2024-04
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de operacionalização de

recursos humanos, sob demanda, para recrutamento/seleção e disponibilização de estagiários de nível
superior, nos cursos de Arquitetura, Artes ou Música, Artes Visuais, biblioteconomia, Ciências Biológicas,
Comunicação social ou Jornalismo, Direito, Educação Física, Engenharia Civil, Engenharia Elétrica,
Geografia, História, Letra-Libras, Letras Português, Matemática, Nutrição, Pedagogia, Psicologia,
Ciências Contábeis, Administração ou Ciências Econômicas e Tecnologia da Informação, inclusive o
procedimento administrativo de pagamento das bolsas-auxílios e do auxílio transporte.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na
Portaria N.º 50/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 22 de julho de 2024, torna público aos
interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que o mesmo sofreu alteração, cito o
Termo de Referência, Anexo I do edital. As alterações estão dispostas no Adendo
Modificador(0053808049), publicado no comprasgov, bem como site desta Superintendência Estadual de
Compras e Licitações - SUPEL.

Data de Reabertura: 11/11/2024 às 10h00min (horário de Brasília – DF).

Endereço: no site de licitações www.comprasnet.gov.br

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e à Equipe de Apoio através do
telefone (69) 3212-9243 ou pelo e-mail: atendimentosupel@gmail.com

Publique-se.
Porto Velho/RO, 23 de outubro de 2024.

 
RONALDO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO

 

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos , Pregoeiro(a), em 23/10/2024, às
12:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054094134 e o código CRC 4AC77B87.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.004088/2024-04 SEI nº 0054094134

Aviso 672 (0054094134)         SEI 0029.004088/2024-04 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 672 (0054094134)

